
DRUK NR 52 

 

Uchwała nr 16/2024 

Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 21 maja 2024 roku 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Agnieszce Kuropatnickiej - 

Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Drawsku Pomorskim 
 

Na podstawie art. 33 oraz art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                            

o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ) w związku z art. 9 ust. 1 pkt 2 oraz 

ust. 2 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 roku o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku 

pracy ( Dz. U. z 2024 r. poz. 475 ), Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

Udziela się pełnomocnictwa Pani Agnieszce Kuropatnickiej - Dyrektorowi 

Powiatowego Urzędu Pracy w Drawsku Pomorskim do reprezentowania Powiatu 

Drawskiego w sprawach związanych z realizacją projektu 6.3 Aktywizacja zawodowa osób 

pozostających bez pracy, w tym znajdujących się w trudnej sytuacji na rynku pracy, typ 2, 

Fundusze Europejskie dla Pomorza Zachodniego, w szczególności do: 

1) podejmowania decyzji finansowych związanych z realizacją i rozliczaniem projektu, 

2) dokonywania wszelkich czynności prawnych lub faktycznych związanych z realizacją  

i rozliczeniem projektu w ramach udzielonego wsparcia; 

3) udzielania w granicach posiadanego umocowania dalszego pełnomocnictwa 

pracownikom Powiatowego Urzędu Pracy w Drawsku Pomorskim do reprezentowania 

i wykonywania wszelkich czynności związanych z realizacją projektu. 
 

§ 2 
 

1. Pełnomocnictwo, o którym mowa w §1 udziela się na okres realizacji projektu do czasu 
jego końcowego rozliczenia.  
 

2. Pełnomocnictwo wygasa z upływem czasu na jaki zostało udzielone, z chwilą 
odwołania lub z dniem rozwiązania umowy o pracę  z osobą, której pełnomocnictwa 
udzielono. 

 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

 

1. Jacek Kozłowski    

 

2. Tomasz Budzyński  ……………………………… 

 

3. Zbigniew Dudor    

 

4. Jan Szewczyk    

 

5. Piotr Płażalski   ........................................... 



 

UZASADNIENIE 

 

do Uchwały Zarządu Powiatu Drawskiego 

 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa  

Pani Agnieszce Kuropatnickiej – Dyrektorowi 

Powiatowego Urzędu Pracy w Drawsku Pomorskim 

 

Powiatowy Urząd Pracy w Drawsku Pomorskim w okresie od 01.01.2025 r.  

do 31.03.2026 r. będzie realizował projekt, pn.: „6.3 Aktywizacja zawodowa osób 

pozostających bez pracy, w tym znajdujących się w trudnej sytuacji na rynku pracy, typ 2”. 

W ramach projektu zaktywizowanych zostanie łącznie 29 osób. Grupę docelową  

stanowić będą:  

− osoby w wieku 55+ zarejestrowane w Powiatowym Urzędzie Pracy w Drawsku 

Pomorskim posiadające status osoby bezrobotnej oraz status osoby poszukującej 

pracy, niepracujące, 

− osoby w wieku 55+ niezarejestrowane w Powiatowych Urzędach Pracy - osoby 

niepracujące, gotowe do podjęcia pracy i aktywnie poszukujące zatrudnienia.   

W celu sprawnej realizacji projektu, zasadne jest podjęcie uchwały w sprawie 

udzielenia pełnomocnictwa. 

 

Sporządziła: 

Natalia Daszkiewicz 

 


